SALIM b. ABDULLAH b. OMER

( p .:.,.; 41~ .:.,.; ~l,., )

Ebu Ömer Salim b. Abdiilah b. Ömer
b. el-Hattab el-Kureşi el-Adevl el-Medeni

(ö. 106/ 725)

L Medineli tabii fakihi. _j

Hz. Osman'ın hilafet yıllarında ( 644-656)

doğduğu rivayet edilir. Babası Hz. Ömer'in
oğlu Abdullah, annesi Fars kökenli asilzade
bir d!riye olup bazı rivayetlere göre Kisra
Yezdicerd'in kızıdır. Kendisine EbQ Umeyr,
EbQ Abdullah ve EbQ Münzir gibi künye
ler de izafe edilir.